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Sistemi i drejtésise ~ Gjykatat shgiptare ~ Statistika ~ Pérshtypje MNa kontaktoni
MIRESEVINI!
Me gellim aksesin e publikut né informacionin e prodhuar nga giykatat, portali

givkata.goval shérben pér té rritur transparencén dhe besimin e qytetaréve ndaj
institucioneve té drejtésisé.

INFORMACION MBI VEPRIMTARINE GJYQESORE DHE ADMINISTRATIVE TE
GJYKATAVE TE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITSHEM.

Shfleto

Woto | Rezultatet

fletepalosje.pdf

Galeri fotografike
Shiko foto té tjera

Késhillii Larté Gjygésor
Godina "Polii Drejtésise *, Rruga “Ana
Komnena®, Tirané

T3 +» Depozitim té aktit té perfagésimit té
;‘__nma - Kérkesat pér plotésim, sqarim, ceshtjeve gjygésore té regjistruara;
interpretim vendimi dhe ndreqgje

KERKESAT QE MUND TE PARAQITEN NEPERMJET
ZYRAVE TE SHERBIMEVE NE RRETHE

+ Kérkesa/Kérkesépadi dhe akte té
tjera procedurale/provuese né
numér sa jané palét ndérgjygjése;

e + Kérkesa pér pérjashtim té trupi gjykues
gabimi; né céshtjet civile;

« Kérkesé pér kopje vendimi/akteve nga
Zyra e Arkives;

+» Kérkesat pér informacion té publikut
- Kérkesé pér kopje té akteve pér dhe medi:l’s‘ . ZYRAT I
¢éshtje gjygésore né proces; "

- Kérkesat pér hegje doré nga ankimi;

- Ankimet/kundérankimet; . :I::::at per geshtjet gjygesore né SHERBI
- Keérkese péer vertetim mbi ¢éshtjet e
gjykuara apo né gjykim; CFARE JANE Z
- Keérkesé pér informacion mbi ¢éshtjet e )
regjistruar né gjykaté; Ku ndodhen zyrat e shérbimit: g::;;;:::ﬁ :t

- Kérkesé pér pérshpejtim té ¢éshtjeve

KALIMTARE?
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Sistemi i drejtésisé = Gjykatat shqiptare « Statistika ~ Pérshtypje Ma kontaktoni

Giykatae larté i MIRESEVINI!

Gjykatat administrative r 8
E informacionin e prodhuar nga gjykatat, portali

Gjykatat e apelit (Wi transparencén dhe besimin e qytetaréve ndaj

Gjykatat e Shkal & Parg, Juridiksioni i Pérgjithshém »| Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Tirang

GJYKATAVE TE SHKALLES SE PA!

]
RE Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés

Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Fier

fletepalosje.pdf Giykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan
Voto | Rezultatet

Galeri fotografike Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Vlore

Shiko foto té tjera 3 &  Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit t& Pergjithshém Shkoder

Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé

Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhe

Keshillii Larte Gjyqésor Giykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Berat
Godina "Poli i Drejtésisé ", Rruga “Ana
Komnena”, Tirané Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Gjirokastér
B t té pérfaqésimit té&
E KiGd Giykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Dibér ore té regjistruara;

Giykata e Shkallés & Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarandé ashtim t& trupi gjykues

Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés \je doré nga ankimi;

Gjykata e Posagme e Shkallés s& Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar  IMacion t& publikut ZYR‘
géshtje gjygésore né proces; : .

- Kérkesat per ¢éshtjet gjyqésore né

« Ankimet/kundérankimet; proges. SHEF

« Kérkesé pér vértetim mbi géshtjet e
gjykuara apo né gjykim; CFARE JA

- Kérkesé pér informacion mbi ¢éshtjet e

i & gj g CILAT JA?

MEEE R I E R Ku ndodhen zyrat e shérbimit: SHERBIM
- Kérkesé pér pérshpejtim té géshtjeve

@rkese per pershpejtim (€ gasht _ KALIMTAI
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Sistemi i drejtésisé ~ Gjykatat shgiptare ~ Statistika ~ Pérshtypje Na kontaktoni

MIRESEVINI NE FAQEN ZYRTARE TE GJYKATES SE SHKALLES TE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

Gjykata v P
GJIROKASTER
Céshtjet gjyqésore -
Né kété fage Ju do t€ gjeni té gjithé informacionin e nevojshém mbi gjykatén, strukturén, shérbimet si dhe ¢do informacion tjetér té
Statistika - dobishém pér zhvillimin e gjykimeve.

Kalendariiseancave

Orari i shérbimit :

Informacion mbi shortin o
EHENE - EPREMTE ORA 08:00-16:00

Lajmérime pér publikun
Publikime NA KONTAKTONI
Pasqyra e shtypit

Njoftime

Njoftime pér publikun

Njoftime té tjera

Njoftime per median

Vende vakante

Mbledhja e Késhillit té Gjykatés
Shpallje publike

Rregullore té gjykatés

Programii transparences v

Formular Aplikimi

Pérshtypje

Na kontaktoni

Multimedia NESE JENI TE INTERESUAR PER MARRJEN E NJE DOKUMENTI NGA GJYKATA, JU OFROHET MUNDESINA E PLOTESIMIT ONLINE TE
KERKESES PER MARRJEN E T1J
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Njoftime
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Njoftime pér median
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Kalendariiseancave

MNga data: |7./10.-"2023 12:00:00 AM |

Deri ne: ‘7.#’10,"2023 12:00:00 AM

M 4 [1__Jof2z » M @ [ |Fndlne

Seancat gjygesore nga data 7/10/2023 deri ne 7/10/2023

—mm

11232- 00508 21- 7/10/2023 11:00:00 00:00:00 Salla
2020
21001-00036-22- 71042023 10:30:00 00:00:00 03 Salla
2022
21001-00162-21- 7/10/2023 10:00:00 00:00:00 03 Salla
2023
21001-00176-21- 7/10/2023 10:30:00 00:00:00 03 Salla
2023
21001-00186-21- 7/10/2023 11:20:00 00:00:00 02 Salla
2023
21001-00209-21- 7/10/2023 12:20:00 00:00:00 02 Salla
2023
21001-00192-22- 7/10/2023 11:30:00 00:00:00 03 Salla
2022
21001-00045-22- 7/10/2023 11:15:00 00:00:00 03 Salla
2023
21001-00051-22- 71042023 11:00:00 00:00:00 03 Salla
2023
21234-00539-21- 7/10/2023 10:00:00 00:00:00 04 Salla
2020
21234-00774-21- 7/10/2023 14:00:00 00:00:00 04 Salla
2020
21234-00144-22- 7/10/2023 12:30:00 00:00:00 02 Salla
2022
21240-00528-21- 7/10/2023 12:30:00 00:00:00 03 Salla
2022
21240-00138-21- 7/10/2023 12:30:00 00:00:00 02 Salla
nra

ad- @

Bashkiz Gjirokaster
[Padités]

Fatmir Rakipi [Padités]
Weli Tafili [Padités]

Resmi Hoxha [Padités]
Margarita Tafa [Padités]
Myrtzan Murati [Padités]
Selvi Mamushi [Padités]
Mariglen Beqgarzj [Padités]
Thanas Kasneci [Padités]

Ira Llangos [Padités] Ermir
Llangos [Padités],Sabie
Llangos [Padités]

Guximtar Boci [Padités]

Teuta Kita
[Padités],Dhurata Kita
[Padités],Eduard Kita
[Padités]

Shogeria e Sigurimeve
ALBSIG sha [Padités]

ARTREUM GEMNERATION
Paditas]

Shogeriz Aksionare KF
Luftstari . [T Paditur]
Sadete Rakipi [I Paditur]
Resmie Tafili [I Paditur]
Kristina Hoxha [I Paditur]
Guri Tafz [I Paditur]
Kozeta Murati [1 Paditur]
Nuro Mamushi [I Paditur]
¥hentila Begaraj [I
Paditur]

Etleva Kasnec [I Paditur]

INSIG sh.a. [I Paditur]

Televizioni Klan [I Paditur]

Byroja Shaiptare e
Sigurimit [T Paditur]

Klodian Spore [I Paditur]

CIPI KONSTRUKSION [I
Paditurl

1

Tipi i ceshtjes

Té& Tjera Civ. t& Pérgj.

Padi par Zgjidhje Martese
(Neni 125-163 K.F)

Padi pér Zgjidhje Martese
(Neni 125-163 K.F)

Padi pér Zgjidhje Martese
(Neni 125-153 K.F)

Padi pér Zgjidhje Martese
(Neni 125-163 K.F)

Padi pér Zgjidhje Martese
(Neni 125-163 K.F)

Padi pér Zgjidhje Martese
(Neni 125-153 K.F)

Padi pér Zgjidhje Martese
(Neni 125-163 K.F)

Padi par Zgjidhje Martese
(Neni 125-163 K.F)

Shperblim Demi

Shperblim Demi

Shperblim Demi

Kthim Lekésh

Kthim Lekégsh

SUELA DASHI
Marjola Beluli
SUELA DASHI
SUELA DASHI
ARBEN DOSTI
ARBEN DOSTI
Marjola Beluli
Marjola Beluli
Marjola Beluli
Gjergji Baci

Dajana Ndreja

ARBEN DOSTI

SUELA DASHI

ARBEN DOSTI

Civile t&
Pérgjithshme
Ceshije
Familjare
Céshtje
Familjare
Céshtje
Familjare
Céshtje
Familjare
Céshtje
Familjare
Céshtje
Familjare
Céshtje
Familjare
Céshtje
Familjare
Civile t&
Pérgjithshme

Civile t&
Pérgjithshme
Civile t&
Pérgjithshme

Civile t&
Pérgjithshme

Civile t&
Parniithshme
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TE& Tjera Civ. t& Pérgj.

Padi pér Zgjidhje Martese
(Neni 125-163 K.F)

Padi pér Zgjidhje Martese
(Meni 125-163 K.F)

Padi pér Zgjidhje Martese
(Meni 125-163 K.F)

Padi pér Zgjidhje Martese
(Meni 125-163 K.F)

Padi pér Zgjidhje Martese
(Neni 125-163 K.F)
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Shperblim Demi
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Marjola Beluli
SUELA DASHL
SUELA DASHL
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Gjergji Bagi

Dajana Ndreja

ARBEN DOSTI
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Pérgjithshme

Show all x



